

نوجوان محله پنجن
برای عضو تیم ملی کیک بوکسینگ انتخاب شد

پیروزی «مینا» در میدان اراده

ندامعصوم امینا با قری دخترتری پر انرژی است که رشته های ورزشی مختلفی را تجربه کرده است تا اینکه گمشده اش را در رشته رزمی پیدا می کند. انتخابی که به مسیر شیرینی در زندگی اش ختم می شود و مطمئن است روزهای بهتری هم پیش رود. چند هفته قبل، زمانی که مینادانش آموزش رشته تربیت بدنی هنرستان فنی و حرفه ای فاطمه الزهرا در محله پنجن، عازم مسابقات رزمی کشوری در لرستان می شد. تصورش رانمی کرد یکی از پرافتخارترین رقابت های ورزشی خود را پشت سر بگذارد. او با کنار زدن همه مشکلاتی که در مناطق کم بر خودار سدر راه دختران است بین رزمی کاران شرکت کننده کیک بوکسینگ کمر بند طلا را از آن خود کرد.

● پیروزی در رقابت ها به من انگیزه می داد

رتبه های قهرمان محله مایکی دو تا نیست و فراتر از این است که مینا بخواهد تک تک آن راه را بگوید. به همین علت، شاخص ترین هارا گلچین می کند و فهرست وار می گوید: مقام سوم لیگ باشگاهی در رشته ها پیکدور اتریمه ۱۳۹۹، مقام دوم استانی مسابقات مجازی ها پیکدور و رافوردین پارسل و مقام اول اسپوکس و مقام دوم کیک بوکسینگ را از پارسل به دست آوردم. او هفده ساله و دانش آموز سال یازدهم است و در خانواده ای ورزشکار بزرگ شده است. پدرش گرچه از ورزش فاصله گرفته، تکواندو کار بوده است. شاید تأثیر بزرگ شدن در این محیط خانوادگی است که محمد جواد، برادر کوچک تر مینا، هم از چهار سالگی وارد رشته رزمی می شود. مینا می گوید: مدرسه دخترانه زهره نیانیا ن درس می خواندم. کلاس دوم دبستان کلاس های ژیمناستیک گذاشته بودند و من در مسابقات دانش آموزی آن سال که در سطح ناحیه برگزار می شد مقام دوم را به دست آوردم. خیلی برایم دلچسب و شیرین بود. دقیقاً جرقه کار از همین نقطه خورد و دیگر نتوانستم ورزش را کنار بگذارم. همیشه عضو تیم های ورزشی مدرسه در رشته های مختلف بودم و در رقابت هام مقام می آوردم. سال هشتم در رشته بسکتبال مقام دوم استانی را به دست آوردم. طعم این پیروزی ها باعث شده بودم در حال تمرین باشم. کافی بود وقت آزاد داشته باشم. محمد جواد را که می دیدم در خانه حرکات رزمی انجام می دهد، دوست داشتم این رشته را هم تجربه کنم. از سال نهم وارد رشته های رزمی شدم.

او ادامه می دهد: هنر های رزمی دنیای وسیع و گسترده ای دارد و من در رشته های رزمی ها پیکدو، هوشین کیدو، اسپوکس و کیک بوکسینگ کار می کنم. در رشته ها پیکدو و کیک بوکسینگ

● آموختن مربیگری

انتخاب مینا به عنوان عضو تیم ملی رشته کیک بوکسینگ به اطرافیان ثابت کرده است یکی از مؤثرترین چهره هاست که می توان امیدز یادی به آینده کاری او داشت. او در تازه ترین رقابت با پیروزی بر حریف ها کمر بند طلایی را از آن خود کرد. مینا این روزها در کنار همه موفقیت هایی که دارد، در حال گذراندن دوره مربیگری است و به جمع کردن یک تیم قدرتمند از دختران این محدوده فکر می کند. زنده کردن حس خود اتکایی و اعتماد به نفس بین این گروه مهم ترین هدفی است که مینا به آن فکر می کند با ایمان کامل می گوید: من می توانم موفق شوم و البته همه کسانی که بین همین محرومیت ها بزرگ شدیم. خیلی چیزها کم بود. زمین نداشتیم، امکانات نبود، حرف و دست انداز هم تادلت بخواهد بود و هست، اما اراده که باشد، به همه این ها غالب است. مطمئنم همه ما پیروز این میدان هستیم!



امید محله

اعیانگاه

اختتامیه مسابقه قرآنی
دانش آموزان تبادکان در فرهنگسرای
قرآن و عترت برگزار شد

دوره می قاریان کوچک در «بهار»



سعید

چلانیان همه چیز از تصمیم متولیان آموزش و پرورش ناحیه تبادکان شروع شد که می خواستند نسل جدید و دانش آموز را با قرآن بیشتر آشنا کنند. به همین منظور، رقابتی قرآنی به راه انداختند که اختتامیه پر شور آن هفته گذشته در فرهنگسرای قرآن و عترت برگزار شد. از ابتدای سال جاری، فرم ثبت نامی در اختیار حدود ۱۴۰ هزار دانش آموز منطقه تبادکان توسط کانال های شاد آموزش و پرورش قرار گرفت. این فرم از دانش آموزان دعوت می کرد در یک رقابت جذاب قرآنی که از حفظ کل قرآن تا یک جزء برگزار می شد شرکت کنند. برای تشویق و جذب دانش آموزان، جوایز ارزنده ای نیز در نظر گرفته شده بود.

● ۲۰۰۰ دانش آموز در رقابت قرآنی

حسین بازدار، مسئول دارالقرآن یحیی بن زید، در حاشیه اختتامیه دومین جشنواره حفظ قرآن دانش آموزان منطقه تبادکان تعریف می کند: رقابت قرآنی را دو مجموعه دارالقرآن یحیی بن زید و بشارت آموزش و پرورش منطقه تبادکان پایه گذاری کردند. در طول سال تحصیلی، مریدان پرورشی مدارس منطقه تبادکان از دانش آموزان خواستند برای حضور در این رقابت آماده باشند که شامل بخش های مختلفی از قبیل حفظ سی جزء، بیست جزء، پانزده جزء، ۱۰ جزء، پنج جزء، دو جزء، یک جزء و مراحل مختلف حفظ جزء سی بود. او ادامه می دهد: پس از استقبال بی نظیر حدود ۲ هزار دانش آموز پایه اول تا دوازدهم، مسابقات در دوبازه زمانی اسفند ۱۴۰۰ و اردیبهشت سال جاری برگزار شد. با توجه به وسعت ناحیه تبادکان و برای رفاه دانش آموزان، دارالقرآن یحیی بن زید واقع در توس ۹۷، کانون آزادگان در کوی امیر و دارالقرآن بشارت منطقه تبادکان در محدوده گلشهر را به این رقابت اختصاص دادیم و ۱۲۷ دانش آموز در بخش های مختلف به خوبی از عهده آن برآمدند. مسئول دارالقرآن یحیی بن زید ادامه می دهد: برای ایجاد انگیزه و تشویق دانش آموزان به شرکت در این رقابت، جوایز خوبی برای برگزیدگان گذاشتیم.

● رقابت قرآنی بازنده ندارد

رقابت قرآنی بهانه خوبی برای مطالعه و انس بیشتر دانش آموزان با کتاب خداوند ایجاد کرد. تفاوتی نداشت دانش آموز در کدام بخش شرکت کرده باشد، چه آن هایی که مانند محمد مهدی غلامی دانش آموز در پایه دوم یک جزء را حفظ کرده باشند چه آن هایی که حافظ کل قرآن باشند. محمد مهدی از روزی که در این رقابت ثبت نام کرده تلاش زیادی برای حفظ آیات انجام داده است و توانست از این رقابت سر بلند خارج شود. او در باره حضورش در این جشنواره می گوید: پس از اینکه در مدرسه از این رقابت قرآنی شنیدم، تصمیم گرفتم برای اولین بار در یک مسابقه شرکت کنم. پس از ثبت نام، تلاش کردم در اوقات فراغت سوره ها را بخوانم و حفظ کنم. توانستم ۲۲ سوره قرآن را حفظ کنم و خودم را واقعاً برنده می دانم. در میان شرکت کنندگان در بخش حفظ کل قرآن، دودانش آموز حافظ کل قرآن کریم معرفی شدند. سید سجاد فیروزی یکی از این دانش آموزان است. اومی گوید: پیش از این رقابت در کلاس های فوق تخصصی دارالقرآن یحیی بن زید شرکت کرده بودم و با کمک آن ها پیشرفت خوبی در زمینه حفظ داشتم. موفقیت امروزم را مدیون دارالقرآن می دانم که باعث شد هم به خداوند نیک تر شوم هم در مدرسه سر بلند باشم. سید سجاد از عنوان اولی که در این رقابت به دست آورده است خوشحال است. او ادامه می دهد: این رقابت خیلی ها را به قرائت و حفظ قرآن تشویق کرد. هر چند آزمون سطح بالایی داشت و بسیاری نتوانستند موفق شوند، در واقع همه شرکت کنندگان برنده بودند.

